島老施協発第 74 号

                                令和 5年 7月 4日

 出展業者 様

島根県老人福祉施設協議会

会 長 手 銭 宣 裕

（公印省略）

『第 41回中国地区老人福祉施設長研修大会』における広告・出展の募集について

  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、来る 11月 15日（水）～16日（木）開催いたします標記につきまして、別紙、開

催要項に併せ、下記のとおりご案内申し上げます。

 つきましては、広告・出展を希望される業者の皆様は 8月 18日（金）までに別紙、申込

書の提出をお願いいたします。

                   記

１．概 要  研修会の詳細は、別紙、開催要項をご参照ください。

２．募集内容

  ①大会資料(Ａ４サイズ･冊子)巻末への広告掲載

  （料 金）１ページ 10,000円（１業者あたり）

     ※業者様より提出いただいた広告資料をそのまま掲載いたします。

  ②会場への出展

（日 時）令和 5年 11月 15日（水）12：00から翌 16日（木）13：00まで

（場 所）松江市「くにびきメッセ・1F多目的ホール」※搬入時間 10：00～予定

(料 金) 30,000円（１業者あたり／2日間）

（備 考）・出展場所はこちらで指定しますが、1企業あたりのスペースは別紙、会場

平面図のとおりです。

・机（W180×D45×H70）2 本、椅子 4 脚、パネル 1 枚はこちらで準備します。

・企業の看板、紹介資料等は、ご準備ください。

・追加備品、電源等を使用される場合は実費を負担ください。その際は、

ご相談ください。

３．連絡事項

①申込多数の場合は、本会正副会長と協議のうえ決定します。出展の決定は、9月上旬

までに連絡をします。

②出展する機器が重複する場合は、ご遠慮いただく場合があります。ご了承ください。

③広告・出展料は、研修会終了後、請求をさせていただきます。

  ④新型コロナウイルス感染症が感染拡大の場合、3か月を目途に、急きょ、録画配信と

します。その場合、出展は中止とします。ご理解ください。

４．申込・お問い合わせ先

島根県老人福祉施設協議会事務局 （担当：山根・藤本 ）

〒690-0011 松江市東津田町 1741-3 いきいきﾌﾟﾗｻﾞ島根内

ＴＥＬ：0852-21-4926 ／ ＦＡＸ：0852-32-5979

E-mail：roushikyou@fukushi-shimane.or.jp